[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2014 №  ​​​270
О внесении изменений в приложение 2  к решению исполкома городского
совета от 18.04.2012  № 186 «О распределении обязанностей между
городским головой, секретарем городского совета, заместителями
городского головы, управляющим делами исполкома и о взаимозаменяемости»

Руководствуясь статьей 40, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), в связи с перераспределением обязанностей между заместителями городского головы, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

        1. Внести изменения в приложение 2 к решению исполкома городского совета                   от 18.04.2012  № 186 «О распределении обязанностей между городским головой, секретарем городского совета, заместителями городского головы, управляющим делами исполкома и о взаимозаменяемости», изложив его в новой редакции (прилагается).
Городской голова

С.Д.Давыдов
Приложение
к решению исполкома

городского совета

20.08.2014 №  ​​​270
Приложение 2
к решению исполкома

городского совета

18.04.2014  № 186

(в новой редакции)

Схема взаимозаменяемости

между городским головой, секретарем городского совета, заместителями

городского головы и  управляющим делами исполкома

	ДАВЫДОВ

Сергей  Дмитриевич,

городской голова
	РАЗУМНЫЙ

Юрий Григорьевич,

секретарь городского  совета

	ТИХАЯ

Надежда Николаевна,

первый заместитель городского головы

	ВАСИЛЕНКО

Виктор  Владимирович,

заместитель городского головы

(по распоряжению городского головы)

	АСТАХОВА

Светлана Владимировна,

заместитель городского головы

	КОВАЛЕНКО

Татьяна Станиславовна,

заместитель городского головы

	ВАСИЛЕНКО

Виктор  Владимирович,

заместитель городского головы

	ТИХАЯ

Надежда Николаевна,

первый заместитель городского головы

(по распоряжению городского головы)

	КОВАЛЕНКО

Татьяна Станиславовна,

заместитель городского головы

	ТИХАЯ

Надежда Николаевна,

первый заместитель городского головы

(по распоряжению городского головы)

	ЖУРАВЛЕВ

Алексей Игоревич,

управляющий делами исполкома

	КОВАЛЕНКО

Татьяна Станиславовна,

заместитель городского головы

Управляющий делами исполкома                                                                 А.И.Журавлев

Подготовлено отделом по организационным, внутриполитическим

вопросам  и работе с депутатами

И.о.начальника  отдела

       В.В.Прокопенко